

نگرانی‌های مراجع تقلید، از فضای اخلاقی جامعه

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران دیروز ضمن سفر به شهر مقدس قم با برخی از مراجع تقلید و علما دیدار و گفت‌وگو کرد.



در دیدار فرمانده نیروی انتظامی آیات عظام عنوان شد

نگرانی‌های مراجع تقلید، از فضای اخلاقی جامعه

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران دیروز ضمن سفر به شهر مقدس قم با برخی از مراجع تقلید و علما دیدار و گفت‌وگو کرد.

دیدار با حضرت آیت الله مکارم شیرازی نخستین برنامه فرمانده ناجا در سفر به قم بود.

سردار اشتری در ادامه برنامه‌های خود با برخی دیگر از مراجع تقلید، از جمله آیات عظام صافی گلپایگانی، نوری همدانی، سبحانی و علوی گرگانی دیدار کرد.

مراجع بزرگوار تقلید در دیدار سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور ضمن بیان رهنمودهائی، نگرانی‌های خود را از فضای اخلاقی جامعه بیان کردند.

* آیت الله مکارم شیرازی: حضور زنان در ورزشگاه ضرورتی ندارد

یکی از مراجع تقلید شعیان گفت: در شرایطی که به وحدت و اتحاد نیاز داریم ضرورتی ندارد که زنان به ورزشگاه بروند که در این صورت میان مردم و دولت و نیروی انتظامی اختلاف ایجاد می‌شود.

آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی قبل از ظهر دیروز شنبه در دیدار سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور اظهار داشت: نیروی انتظامی امنیت فیزیکی و اخلاقی جامعه را بر عهده دارد و به طور کلی هر دستگاهی به جز وظیفه خود، مسائل اخلاقی را نیز بر عهده دارد.

وی با اشاره به برخورد مأموران نیروی انتظامی با مردم بیان داشت: برخورد مودبانه و ادیبانه مأموران نیروی انتظامی با مردم بسیار موثر است، مأموران نیروی انتظامی با قاطعیت کار می‌کنند اما این کار را می‌توان با ادبیت خوب نیز انجام داد.

استاد برجسته حوزه ادامه داد: برخی تصور می‌کنند قاطعیت به معنای تندی است اما باید گفت قاطعیت می‌تواند در نهایت ادب صورت گیرد.

وی اضافه کرد: مأموران نیروی انتظامی می‌توانند هنگام جریمه کردن فردی با او برخوردی مؤدبانه داشته باشند. با این ادبیات می‌توان مردم را راضی نگه داشت.

آیت الله مکارم شیرازی تصریح کرد: رسول گرامی اسلام (ص) می‌فرمایند برخورد خوب در هر کاری موجب زینت بخشیدن به آن کار می‌شود و برخورد بد در هر کاری موجب زشتی آن کار می‌شود.

وی همچنین در ادامه ابراز داشت: دوره بصیرت که برای پرسنل نیروی انتظامی برگزار می‌شود کار بسیار خوبی است و لازم است تشریفات نباشد و آموزش‌های لازم جدی صورت گیرد.

این مفسر قرآن کریم عنوان کرد: نباید دولت از تعبیراتی استفاده کند که در تضاد با وظایف مأموران نیروی انتظامی باشد.

* نیروی انتظامی امنیت فیزیکی و اخلاقی جامعه را بر عهده دارد

وی ادامه داد: گاهی دیده می‌شود کارهایی که لازم نیست عنوان می‌شود. مثلا در این زمان که ما به وحدت و اتحاد نیاز داریم چه ضرورتی دارد که زنان به ورزشگاه بروند و چه مشکلی پیش می‌آید اگر نروند.

آیت الله مکارم شیرازی در این زمینه ادامه داد: اگر زنان به ورزشگاه بروند محدوده اختلاف آغاز می‌شود و بین مردم و دولت و نیروی انتظامی درگیری ایجاد می‌شود.

وی عنوان کرد: نیروی انتظامی امنیت فیزیکی و اخلاقی جامعه را بر عهده دارد و فقط وظیفه مراقبت از تجاوز از خطوط و سرعت غیرمجاز را ندارد.

مرجع تقلید شیعیان بیان کرد: در حال حاضر ما با مسائل هسته‌ای و بهانه‌های روز افزون غربی‌ها مواجه هستیم و در این شرایط نباید کاری کنیم که در میان خودمان اختلاف ایجاد شود.

وی افزود: در تعدادی از نامه‌های مردمی به ما رسیده است که مردم از رفتن زنان به ورزشگاه انتقاد کرده‌اند و عنوان کرده‌اند که چرا ما سکوت کرده‌ایم.

آیت الله مکارم شیرازی اظهار داشت: در قرآن کریم ذکر شده حضرت ابراهیم(ع) هنگام دعا از خداوند ابتدا امنیت خواستار شدند و پس از آن معیشت و امثال آن را از پروردگار طلب کردند.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی در پایان برای موفقیت نیروی انتظامی در انجام ماموریت های محوله دعا کرد.

* فرمانده ناجا: در مورد حضور زنان در ورزشگاه‌ها، مطابق قانون

عمل می‌کنیم

فرمانده نیروی انتظامی گفت: کارگروهی برای اجرای تدابیر رهبر معظم انقلاب در ناجا راه اندازی شده است و از کارشناسان داخلی و خارجی و علما در آن استفاده کرده ایم.

سردار حسین اشتری در دیدار با آیت الله مکارم شیرازی افزود: در حکم رهبر معظم انقلاب به این جانب، معظم له نگاه به داخل نیروی انتظامی، رسیدگی به معیشت کارکنان و ارتقای فضای اسلامی و انقلابی ناجا را مورد تاکید قرار داده اند.

وی تاکید کرد: تدبیر رهبر انقلاب اسلامی بر این است که از دستاوردهای انقلاب پاسداری کنیم و با توجه به رهنمودهای مراجع تقلید و حمایت هایی که همیشه انجام می شود، امیدوارم بیش از گذشته بتوانیم انجام وظیفه کرده و شرمنده شهدا و امام راحل نباشیم.

وی به اقدامات نیروی انتظامی در بخش ارتقای اخلاق و مسائل معنوی به خصوص در بین کارکنان خود اشاره کرد و افزود:

برگزاری دوره‌های حفظ قرآن کریم و دوره‌های بصیرت از جمله این اقدامات است و در مسائل فرهنگی نیز تلاش شده به وظیفه‌ای که بر دوش داریم جامه عمل بپوشانیم و طبق قانون عمل کنیم.

فرمانده ناجا با اشاره به برنامه‌های نیروی انتظامی در خصوص ارتقای امنیت و آرامش در جامعه تصریح کرد: نگاه به اجرای ماموریت‌ها در ناجا در راستای طرح های ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی و نیز افزایش امنیت و آسایش روانی برای مردم در

حوزه های مختلف است.